WOIEWODZKI INSPEKTORAT WETERYNARII
w GDANSKLU Sprawa nr WIW-a-z.272.15.2019
S0-958 Gidansk, ul. Na Stoku 50

fel. 58 302-32-52, fux 38 302-39-62

Gdansk, dn. 04.10.2019 r.

-WSZYSCY WYKONAWCY-

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy zamoOwienia na: ,Dostawe zestawow diagnostycznych do wykrywania i
izolacji DNA wirusa afrykafskiego pomoru §wifi (ASFv) u §win i dzikéw dla
Wojewddzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdansku - 2 czesci”.

1. W zwiazku z nastepujacymi pytaniami, jakie Wojewo6dzki Inspektorat
Weterynarii w Gdarisku otrzymatl w sprawie prowadzonego postepowania o
udzielenie zamoéwienia publicznego nr WIW-a-z.272.15.2019, dzialajac w
trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 1. poz. 1986 z pdZn. zm.) wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 4, dot. czesci II:

~Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o dopuszczenie w punkcie 11 odczynnikéw z
minimalny okres przydatnosci do uzycia nie krétszym niz 9 miesiecy od daty
dostawy”

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy dopuszcza dla odczynnikéw wymienionych w pakiecie II minimalny
okres przydatnosci do uzycia nie krétszym niz 9 miesiecy od daty dostawy.

Pytanie nr 5, dot. wzoru umowy:

,Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na to, aby termin platnoéci byt liczony
od daty wystawienia faktury? Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci
spowoduje, iz niemozliwe moze by¢ doktadne okreslenie terminu platnosci.”

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na to aby termin platnosci byt liczony od daty
wystawienia faktury.

Pytanie nr 6, dot. wzoru umowy:
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»Par. 4 ust. 3 - 4 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usunigcie niniejszego
postanowienia umowy?”

OdpowiedZ na pytanie nr 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na usuniecie postanowieri umowy zawartych w §4
ust. 3-4.

Pytanie nr 7, dot. wzoru umowy:
»Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w
brzmieniu: ,Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstapi¢ od zadania zaplaty przez

LI

Wykonawce kary umownej

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dodanie postanowienia w brzmieniu:
~Zamawiajgcy moze w kazdym czasie odstapi¢ od zadania zaptaty przez
Wykonawce kary umownej”.

Pytanie nr 8, dot. wzoru umowy:

»Par. 5 ust. 4, Par. 6 ust. 1 lit. b Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do
odstgpienia od umowy przystugiwalo po bezskutecznym pisemnym wezwaniu
Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego
terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?”

Odpowied? na pytanie nr 8:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody, aby uprawnienie do odstgpienia od umowy
przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego
wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krotszego niz 3 dni

robocze.

2. Termin skfadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

lek. wet. Bdward Kowalke



